



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-अ-मध्य उप-विभाग

वर्ष ६, अंक १३]

गुरुवार, जुलै ३१, २०१४/श्रावण ९, शके १९३६

[पृष्ठे १२, किंमत : रुपये २६.००

असाधारण क्रमांक ६९

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या, ग्रामपंचायती, नगरपरिषदा, प्राथमिक शिक्षण आणि स्थानिक निधी लेखापरीक्षा अधिनियम यांखालील (भाग चार-ब मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेले आदेश व अधिसूचना यांव्यतिरिक्त) आदेश व अधिसूचना.

नगरविकास विभाग

मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३१ जुलै २०१४

अधिसूचना

महाराष्ट्र नगरपरिषदा, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५.

क्रमांक जीईएन. २००९/प्र.क्र. ५५/नवि-१८.— ज्याअर्थी, शासनाने महाराष्ट्र नगरपरिषदा, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४०) (यात यापुढे ज्याचा उल्लेख “उक्त अधिनियम” असा करण्यात आला आहे) याच्या कलम ३ चे पोट-कलम (२), (२क) व (३) यांच्या तरतुदीनुसार, शासन उद्घोषणा, नगरविकास विभाग क्रमांक जीईएन. २००९/प्र.क्र. ५५/नवि-१८, दिनांक ३१ ऑगस्ट २०१२ याद्वारे महाराष्ट्र शासन राजपत्र दिनांक ३१ ऑगस्ट २०१२ यामध्ये उद्घोषणा प्रसिद्ध केली असून, महाराष्ट्र शासनाने चंद्रपूर जिल्ह्यातील गडचांदूर या महसुली गावाचे स्थानिक क्षेत्र ग्रामीण क्षेत्रातून म्हणून विनिर्दिष्ट करण्यासाठी व उक्त स्थानिक क्षेत्रासाठी गडचांदूर नगरपरिषद या नावाने नगरपरिषद घटित करण्यासाठी, उक्त अधिनियमाचे कलम ३ चे पोट-कलम (२), (२क) व (३) या अन्वये अधिसूचना काढण्याच्या आपल्या प्रस्तावावर आक्षेप मागविले आहेत ;

आणि ज्याअर्थी, उक्त उद्घोषणेच्या अनुषंगाने प्राप्त आक्षेप/हरकर्तीवर विचार करून ते जिल्हाधिकारी, चंद्रपूर यांनी निकाली काढले आहेत;

आणि ज्याअर्थी, भारताचे संविधानाच्या अनुच्छेद २४३-थ च्या खंड (२) मध्ये नमूद केलेल्या बाबी विचारात घेऊन महाराष्ट्र शासनाने, यासोबत जोडलेल्या अनुसूची “अ” मध्ये अधिक तपशीलवारपणे वर्णन केलेले उक्त स्थानिक क्षेत्र हे, लहान नागरी क्षेत्र म्हणून विनिर्दिष्ट करणे इष्ट वाटते ;

त्याअर्थी, आता, उक्त अधिनियमाच्या कलम ३ चे पोट-कलम (२), (२क) व (३) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त स्थानिक क्षेत्र हे लहान नागरी क्षेत्र म्हणून विनिर्दिष्ट करित असून, त्याकरिता उक्त अधिनियमाचे कलम ३ चे पोट-कलम (२), (२क) व (३) मध्ये तरतूद केल्याप्रमाणे, गडचांदूर नगरपरिषद या नावाने एक नगरपरिषद घटित करित आहे. उक्त लहान नागरी क्षेत्राच्या हद्दी यासोबत जोडलेल्या अनुसूची “ब” मध्ये विनिर्दिष्ट केल्याप्रमाणे असतील.

अनुसूची "अ"

लहान नागरी क्षेत्र विनिर्दिष्ट केलेल्या स्थानिक क्षेत्राचा तपशील

गडचांदूर महसुली गावाचे सर्व्हे नं. १ ते ३६७

अनुसूची "ब"

लहान नागरी क्षेत्र म्हणून विनिर्दिष्ट केलेल्या स्थानिक क्षेत्राची हद्द

अ.क्र. (१)	दिशा (२)	मौजा गडचांदूर महसुली हद्द दर्शविणारे सर्व्हे नंबर (३)
१	पूर्व दिशा	३८, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६५, ६६, ७८, ९३, ९४, ९७, १०२, ११३, ११४ मौजा लखमापूर शिव, १५३, १६३, १६२, १६५, १७२, १७६, १७७, १८०, मौजा थुट
२	पश्चिम दिशा	२९८, २९७, २९६, २९५, २९२, २९१, २८८, २७९, मौजा-धामणगांव शिव, २७८, २७६, २४४, २४२, २४१, २३९, २३८, २२०, २१९ २१७, २१३, मौजा इंजापूर शिव.
३	उत्तर दिशा	३७, ३६, ३५, ३३, ३२, ३०, २९, २७, मौजा पिंपळगाव शिव, ३२२, ३२९, ३१९, ३१८, ३१६, ३१४, ३१२, ३११, ३१०, ३०९, मौजा बिबी शिव.
४	दक्षिण दिशा	१९२, १९१, १८६, मौजा जामनी शिव, १८७, १८८, १८९, मौजा मानोली शिव, १८२, १८१, १७९, १७८ मौजा बेलमपूर शिव.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ज. ना. पाटील,
शासनाचे उप सचिव.

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk,
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 31st July 2014

NOTIFICATION

MAHARASHTRA MUNICIPAL COUNCILS, NAGAR PANCHAYATS AND INDUSTRIAL TOWNSHIPS ACT, 1965.

No. GEN. 2009/C.R.55/UD-18.— Whereas, by the Government Proclamation, Urban Development Department No.GEN. 2009/C.R.55/UD-18, dated the 31st August 2012 published in the *Maharashtra Government Gazette*, dated the 31st August 2012 issued in pursuance of the provisions of sub-sections (2), (2A) and (3) of section 3 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965 (Mah. XL of 1965) (hereinafter referred to as "the said Act"), the Government of Maharashtra has invited objections to its proposal to issue a notification under sub-sections (2), (2A) and (3) of section 3 of the said Act, to specify the local area of the revenue village Gadchandur in Chandrapur District, as a smaller urban area and to constitute a Municipal Council by the name of the Gadchandur Municipal Council for the said smaller urban area ;

And whereas, objections and suggestions so received by the Collector Chandrapur District, pursuant to the said Proclamation have been duly considered and disposed of ;

And whereas, having regard to the factors mentioned in clause (2) of article 243-Q of the Constitution of India, the Government of Maharashtra considers it expedient to specify the said local area, more particularly described in Schedule "A" appended hereto, to be a smaller urban area.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-sections (2), (2A) and (3) of section 3 of the said Act, and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby specifies the said local area to be a smaller urban area for which there shall be constituted a Municipal Council as provided in sub-sections (2), (2A) and (3) of section 3 of the said Act, by the name of the Gadchandur Municipal Council. The boundaries of the said smaller urban area shall be such as are specified in Schedule "B" appended hereto.

Schedule "A"

Description of the Local area to be specified as a Smaller Urban Area

Survey No. of Mouja Gadchandur Revenue Village are Survey Nos.1 to 367

Schedule "B"

Boundaries of the Local area to be specified as a Smaller Urban Area

Sr. No.	Location	The Revenue boundary of Mouja Gadchandur and Survey No.
(1)	(2)	(3)
1	East	38, 55, 56, 57, 58, 59, 65, 66, 78, 93, 94, 97, 102, 113, 114, 116, Mouja Lakhmapur boundary 153, 163, 162, 165, 172, 176, 177, 180, Mouja Thutara boundary.
2	West	298, 297, 296, 295, 292, 291, 288, 279, Mouja Dhamangaon boundary 278, 276, 244, 242, 241, 239, 238, 220, 219, 218, 217, 213, Mouja Injapur boundary.

(1)	(2)	(3)
3	North	37, 36, 35, 33, 32, 30, 29, 27, Mouja Pimpalgaon boundary 322, 329, 319, 318, 316, 314, 312, 311, 310, 309, 299, Mouja Bibi boundary.
4	South	192, 191, 186, Mouja Jamni boundary, 187, 188, 189, Mouja Manoli boundary 182, 181, 179, 178 Mouja Belampur boundary.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra

J. N. PATIL,
Deputy Secretary to Government

ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग

बांधकाम भवन, २५, मर्झबान पथ, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१, दिनांक ३१ जुलै २०१४

अधिसूचना

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१.

क्रमांक झेडपीबी. २०१२/सीआर-५०/(१)/पं.रा. ५.— महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ (१९६२ चा म्हा. पाच) यांचे कलम ४ यासह २५४ चे पोट-कलम (१) चा खंड (क) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि त्याबाबतीत महाराष्ट्र शासनास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (५) मध्ये नमूद विनिर्दिष्ट केलेल्या भूमापन क्रमांक समाविष्ट असलेली स्थानिक क्षेत्रे स्तंभ (६) मध्ये त्यांच्या नावासमोर दर्शविलेल्या दिनांकापासून चंद्रपूर जिल्ह्यातून वगळीत आहे.

अनुसूची

अ.क्र. (१)	जिल्हा (२)	गट (३)	निवडणूक विभाग (४)	स्थानिक क्षेत्र (५)	वगळण्याचा दिनांक (६)
१.	चंद्रपूर	कोरपना	गडचांदूर	गडचांदूर सर्व्हे नं. १ ते ३६७.	३१ जुलै २०१४

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

डॉ. नरेश गिते,
शासनाचे उप सचिव.

ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग

बांधकाम भवन, २५, मर्झबान पथ, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१, दिनांक ३१ जुलै २०१४

अधिसूचना

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१.

क्रमांक झेडपीबी. २०१२/सीआर-५०/(२)/पं.रा. ५.— महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ (महा. पाच) यांच्या कलम ५ यासह २५६ चे पोट-कलम (१) चा खंड (ख) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि महाराष्ट्र शासनास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे यासोबत जोडलेल्या स्तंभ (५) मध्ये नमूद विनिर्दिष्ट केलेल्या भूमापन क्रमांकाचा समावेश असलेले स्थानिक क्षेत्र, स्तंभ क्रमांक (६) मध्ये त्यांच्या दर्शविलेल्या दिनांक ३१ जुलै २०१४ पासून चंद्रपूर जिल्ह्याच्या कोरपना गटातून वगळीत आहे आणि त्या प्रयोजनार्थ शासकीय ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग क्रमांक पीएसई. १०९६/प्र.क्र. ११४/०५, दिनांक १९ सप्टेंबर १९९६ मध्ये खालीलप्रमाणे सुधारित आहे :—

उक्त अधिसूचनेच्या अनुसूचीमध्ये, चंद्रपूर जिल्ह्याशी संबंधित नोंद २८ मध्ये कोरपना तालुक्याशी संबंधित स्तंभ नोंदीसमोर स्तंभ (४) मध्ये “कोरपना” या शब्दाऐवजी पुढील मजकूर दाखल करण्यात येईल.

“कोरपना खालील स्थानिक क्षेत्र वगळून गडचांदूर सर्व्हे नं. १ ते ३६७”.

३

अनुसूची

अ.क्र. (१)	जिल्हा (२)	गट (३)	निवडणूक गण (४)	स्थानिक क्षेत्र/तालुका (५)	वगळण्याचा (६)
१.	चंद्रपूर	कोरपना	गडचांदूर	गडचांदूर सर्व्हे नं. १ ते ३६७.	३१ जुलै

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व न

डॉ. नरेश गिते,
शासनाचे उप सचिव.

ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग

बांधकाम भवन, २५, मर्झबान पथ, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१, दिनांक ३१ जुलै २०१४

अधिसूचना

महाराष्ट्र ग्राम पंचायत अधिनियम.

क्रमांक झेडपीबी. २०१२/सीआर ५०/(३)/पं.रा. ५.— महाराष्ट्र ग्राम पंचायत अधिनियम (१९५९ चा तीन) याचे कलम (४) चे पोट-कलम (२) चा खंड (ख) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि त्याबाबतीत महाराष्ट्र शासनास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून व भारतीय संविधानाच्या अनुच्छेद २४३ चा खंड (ग) व त्यामध्ये वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांनुसार व संविधानाच्या भाग-नऊ च्या उद्देशार्थ आणि स्थायी समिती जिल्हा परिषद, चंद्रपूर, ग्राम पंचायत, गडचांदूर आणि ग्राम सभा, गडचांदूर यांच्याशी विचारविनिमय करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे, सोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (३) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या गडचांदूर या महसुली गावाच्या समोरील स्तंभ (३) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या भूमापन क्रमांकाचा समावेश असलेले स्थानिक क्षेत्र त्याच्या नावासमोर दर्शविलेल्या दिनांकापासून गावाचा भाग म्हणून राहणार नाही असे जाहीर करित आहे.

अनुसूची

अ.क्र. (१)	गाव (२)	स्थानिक क्षेत्रे (३)	गाव म्हणून संपुष्टात आल्याचा दिनांक (४)
१	गडचांदूर	गडचांदूर सर्क नं. १ ते ३६७.	३१ जुलै २०१४

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

डॉ. नरेश गिते,

शासनाचे उप सचिव.

ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग

बांधकाम भवन, २५, मर्झबान पथ, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१, दिनांक ३१ जुलै २०१४

आदेश

महाराष्ट्र जिल्हा परिषद व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१.

क्रमांक झेडपीबी. २०१२/सीआर-५०(५)/पं.रा. ५.— ज्याअर्थी, शासनाच्या ग्रामविकास व जलसंधारण विभागाने, महा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ (१९६२ चा महा. पाच) याचे कलम ५ यासह २५६ चे पोट-कलम (२) चा अन्वये काढण्यात आलेली शासकीय अधिसूचना, ग्रामविकास विभाग व जलसंधारण विभाग, क्रमांक झेडपीबी. २०१२/सीआर पं.रा. ५, दिनांक ३१ जुलै २०१४ द्वारे चंद्रपूर जिल्हा परिषदेच्या गडचांदूर पंचायत समितीच्या सदस्यांच्या पदावधीच्या काळात सोबत अनुसूचीच्या स्तंभ (५) मध्ये नमूद केलेल्या मतदार गणात समाविष्ट असलेली स्थानिक क्षेत्रे इतर गोष्टींबरोबर त्यामधून वग ज्याचा उल्लेख "वगळलेले क्षेत्र" असा निर्देश करण्यात आला आहे) त्या गटांच्या सीमांमध्ये फेरफार केले आहेत ;

आणि ज्याअर्थी, वगळलेले क्षेत्र हे गडचांदूर नगरपरिषद क्षेत्रात समाविष्ट करण्यात आलेली आहेत व ती त्या नगरपरिषद भाग बनलेली आहेत ;

आणि ज्याअर्थी, उक्त अनुसूचीच्या स्तंभ (६) मध्ये नमूद केलेले कोरपना पंचायत समितीचे सदस्य हे स्तंभ (५) मध्ये उक्त पंचायत समितीच्या वगळलेल्या क्षेत्राचे प्रतिनिधित्व करतात, असे महाराष्ट्र शासनाचे मत आहे.

त्याअर्थी, आता, महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ (१९६२ चा महा. पाच) याचे कलम खंड (दोन) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा व याबाबतीत महाराष्ट्र शासनास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिव करून, तसेच कोरपना पंचायत समितीच्या संबंधित सदस्याला सुनावणी बाबतची आवश्यक ती संधी देऊन, महाराष्ट्र शासन अनुसूचीच्या स्तंभ (६) मध्ये नमूद केलेल्या कोरपना पंचायत समितीच्या सदस्यास दिनांक ३१ जुलै २०१४ प टाकीत आहे.

अनुसूची

अ.क्र. (१)	जिल्हा (२)	गट (३)	निवडणूक विभाग (४)	निर्वाचक गण (५)	पंचायत समिती र (६)
१	चंद्रपूर	कोरपना	गडचांदूर	गडचांदूर	श्री. रऊफ खान

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व

डॉ. नरेश गिते,

शासनाचे उध सचिव

RURAL DEVELOPMENT AND WATER CONSERVATION DEPARTMENT

Bandhakam Bhavan, 25, Marzban Path, Fort,
Mumbai 400 001, dated the 31st July 2014

NOTIFICATION

MAHARASHTRA ZILLA PARISHADS AND PANCHAYAT SAMITIS ACT, 1961.

No. ZPB. 2012/C.R. 50(1)/PR 5.— In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of section 254 read with sub-section (1) of section 4 of the Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961 (Mah. V of 1962) and of all other powers enabling it in this behalf, the Government of Maharashtra hereby excludes from the Chandrapur District, the local areas specified in column (5) of the Schedule appended hereto, with effect from the date mentioned in column (6) thereof.

Schedule

Sr. No (1)	District (2)	Block (3)	Electoral Division (4)	Local Areas (5)	Date of Exclusion (6)
1.	Chandrapur	Korpana	Gadchandur	Gadchandur Survey Nos. 1 to 367.	31st July 2014

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DR. NARESH GITE,
Deputy Secretary to Government.

RURAL DEVELOPMENT AND WATER CONSERVATION DEPARTMENT

Bandhakam Bhavan, 25, Marzban Path, Fort,
Mumbai 400 001, dated the 31st July 2014

NOTIFICATION

MAHARASHTRA ZILLA PARISHADS AND PANCHAYAT SAMITIS ACT, 1961.

No. ZPB. 2012/C.R. 50(2)/PR 5.— In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of section 256 read with section 5 of the Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961 (Mah. V of 1962) and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby excludes from the Korpana Block of Chandrapur District, the local area specified in column (5) of the Schedule appended hereto, with effect from the day of 31st July 2014; and for that purpose amends the Government Notification, Rural Development and Water Conservation Department, No. PSE-1096/C.R. 114/05, dated the 19th September, 1996 as follows namely:—

In the Schedule appended to the said notification, in entry 28 relating to Chandrapur District, against entry in column (3) relating to Korpana Taluka, in column (4), for the word "Korpana Block" the following shall be substituted, namely:—

"Korpana Block excluding the following local areas:—

Gadchandur Survey Nos. 1 to 367."

Schedule

Sr. No (1)	District (2)	Block (3)	Electoral College (4)	Local Areas (5)	Date of Exclusion (6)
1.	Chandrapur	Korpana	Gadchandur	Gadchandur Survey Nos. 1 to 367.	31st July 2014

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DR. NARESH GITE,
Deputy Secretary to Government.

RURAL DEVELOPMENT AND WATER CONSERVATION DEPARTMENT

Bandhakam Bhavan, 25, Marzban Path, Fort,

Mumbai 400 001, dated the 31st July 2014

NOTIFICATION

MAHARASHTRA VILLAGE PANCHAYATS ACT.

No. ZPB. 2012/C.R. 50(3)/PR 5.— In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (2) of section 4 of the Maharashtra Village Panchyats Act. (III of 1959), read with clause (g) of article 243 of the Constitution of India, and of all other powers enabling it in that behalf, and in partial modification of all earlier notifications issued in this behalf, and after consultation with the Standing Committee of the Chandrapur Zilla Parishad, Village Panchayat Gadchandur and Gram Sabha Gadchandur in Chandrapur Dsistrict, the Government of Maharashtra, hereby declares that the local areas comprising the survey numbers specified in column (3) of the Schedule appended hereto, comprising the revenue village Gadchandur, as specified in column (2) thereof shall cease to be the village, for the purposes of Part IX of the Constitution, with effect from the date shown in column (4) thereof :—

Schedule

Sr. No (1)	Revenue village (2)	Local areas (3)	Date of cessation (4)
1	Gadchandur	Survey Nos. 1 to 367	31st July 2014

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DR. NARESH GITE,
Deputy Secretary to Government.

RURAL DEVELOPMENT AND WATER CONSERVATION DEPARTMENT

Bandhakam Bhavan, 25, Marzban Path, Fort,
Mumbai 400 001, dated the 31st July 2014

Order

MAHARASHTRA ZILLA PARISHADS AND PANCHAYAT SAMITIS ACT, 1961.

No. ZPB. 2012/C.R. 50(5)/PR 5.— Whereas by Government Notification, Rural Development and Water Conservation Department, No. ZPB-2012/CR-50/(2)/PR-5, dated the 31st July 2014 issued under clause (b) of sub-section (1) of section 256 read with section 5 of the Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961 (Mah. V of 1962), the Government of Maharashtra during the term of Office of the Member of the Korpana Panchayat Samiti of the Chandrapur Zilla Parishad, altered the boundaries of the Korpana Block by excluding, *inter alia*, therefrom the local areas comprising the electoral college mentioned in column (5) of the Schedule appended hereto (hereinafter referred to as “the excluded area”);

And whereas, the excluded area have now been included in, and forms part of, the Municipal area of the Gadchandur Municipal Council;

And whereas, the Government of Maharashtra is of the opinion that the Member of the Korpana Panchayat Samiti mentioned in column (6) of the said Schedule, represents the excluded area mentioned in column (5) of the said Panchayat Samiti;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by clause (ii) of section 257 of the Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961 (Mah. V of 1962), and after giving to the concerned Members of Korpana Panchayat Samiti, the reasonable opportunity of being heard, and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby removes with effect from the day of 2014 the member of the Korpana Panchayat Samitis mentioned in column (6) of the said Schedule :—

Schedule

Sr. No.	District	Block	Electoral Division	Electoral College	Name of the Panchayat Samiti Member
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Chandrapur	Korpana	Gadchandur	Gadchandur	Rauf Khan Vajir Khan.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DR. NARESH GITE,
Deputy Secretary to Government.